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      この度は、木村屋のホームページをご覧いただきありがとうございます。

        「あじろ浜」に隣接し、当館横の階段を下りると、すぐにビーチがございます。

        宿の目の前に広がる海は、プライベートビーチ感覚でご利用いただけます。

        夏の海水浴はもちろん、併設店の「バグース」でもイベントが開催され、
大人から子供まで楽しめます。

        和歌浦の新鮮な魚介類と美しい海のコラボレーションを、
心ゆくまでお楽しみください。
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     [image: 夏限定でビーチバーもオープン]

     
      [image: あじろ浜まで1歩！当館と連結しています。]

      当館は、あじろ浜に直結しています。

        玄関横の階段を下りると、すぐにビーチが！

        海水浴はもちろん、夏限定でビーチバーもオープンします。

        目の前の「あじろ浜」で、思う存分お楽しみください。

        詳細はコチラ
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     [image: 穏やかな波を眺める、オーシャンビューの館内。]

     
      [image: 穏やかな波を眺める、オーシャンビューの館内。]

      あじろ浜の穏やかな波をお部屋から眺めながら、

        ゆったりとした気持ちでお過ごしください。

        当館自慢のデザイナーズバスもお楽しみいただけます。

        心身ともに、ゆっくりとリフレッシュしてください。

      詳細はコチラ
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     [image: 当館は、スポーツ合宿・大会の応援をしています。]

     
      [image: 当館は、スポーツ合宿・大会の応援をしています]

      木村屋の周辺には、ヨットクラブ、体育館、グラウンドとスポーツ施設がそろい、1年を通してさまざまな合宿を行うことができます。

        社員研修や修学旅行等なども大歓迎。気軽にお問合せください。

      詳細はコチラ
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	[image: 【直前割】竹コース・お1人様1100円OFF！直前予約セール【二食付き】]
【直前割】竹コース・お1人様1100円OFF！直前予約セール【二食付き】
見つけた方は…ラッキー！
直近のお日にちでお部屋にまだ空きがありますので、
思い切って1,100円OFFの出血大セールです！

当プランは【一泊二食付き・竹コース】のセールです。


◎お品書き◎
・先付
・お造り
・焼き物
・台の物
・揚げ物
・酢の物
・か...


[image: 【直前割】見つけてラッキー素泊まり直前予約セール]
【直前割】見つけてラッキー素泊まり直前予約セール
＼＼空室あり●お得な直前割／／

見つけた方は…ラッキー！
直近のお日にちでお部屋にまだ空きがありますので、
思い切って出血大セールです！

当プランは【素泊まりプラン】のセールです。

時間に縛られず、食事と観光を楽しみたい方は、
こちらの素泊...


[image: 【松】贅沢和歌の浦会席・季節の贅沢を独り占め【一泊二食】]
【松】贅沢和歌の浦会席・季節の贅沢を独り占め【一泊二食】
地元素材や海の幸をふんだんに使った、
スタンダードよりも内容がグレードアップしたプラン。
竹コースとの違いは、品数は基本的に同じですが、
使っている食材のランクがアップしています♪

豪華ご当地コースで贅沢和歌浦旅行なら、
こちらがおススメです...
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 検索窓

 
  
   
    
    
     
      宿泊日

      
     

     
      日程未定

      
     

     
      一室の人数

      未選択
1名
2名
3名
4名
5名
6名以上


     

     
      部屋タイプ 

      未選択
和室


     

     
      ご予算

      気にしない
4000円未満
4000円
5000円
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
15000円


      ～
      気にしない
4000円
5000円
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
15000円
15001円以上
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      和歌の浦 木村屋
      

      
        〒641-0023　和歌山県和歌山市新和歌浦2-2

          TEL:073-444-0155 / FAX:073-445-0301

            チェックイン 15:00～18:00 / チェックアウト ～10:00

      

    

    
    
      © Liberty. All Rights Reserved.
      
        [image: 宿泊予約・観光地検索サイト　宿さがし.com]
      
    

    ▲

        ページの

        先頭へ

  

  

























	


	





 




	[image: ]

	[image: ]

	









	





	
  	タイトル


	本文



	宿名など

	

 

     
閉じる



	








 



  

  
    





    

